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Paatoslista - Valtionavustus - Statsunderstod

Valmistelevat vierailut ERASMUS + yleissivistavalle koulutukselle 2022: lukiokoulutus (1.9.2022-

15.10.2022)
PAATOSLISTA

Kpl
Mydnteiset paatokset 5
Yhteensa 5

MYONTEISET PAATOKSET (5)

Hakija

Imatran Yhteislukio/Imatran kaupunki
Kempeleen kunta

Kurikan kaupunki

Oulun kaupunki

Urjalan kunta

Haettu Myonnetty
12160 € 9400 €
12160 € 9400 €
Hanke

IERA MONI TON ADELFON TON CHRISTIANIKON SC...

Lycée Thérese Planiol
Gimnazija Antuna Gustava Matosa
Lycée Antoine St-Exupéry

Hittorf Gymnasium Recklinghausen

https://virkailija.valtionavustukset.oph.fi/lyhteenveto/avustushaku/402/listaus/1150/

Haettu
2000 €
1840 €
1520 €
4000 €
2800 €

12160 €

Myonnetty Huom
1640 €
1840 €
1520 €
3000 €
1400 €
9400 €

7



